Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.10.2021                                                                                                           №365

пос. Смидович

О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 27.04.2021 № 166

Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 27.04.2021 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы» следующее изменение:
 - таблицу 3 раздела 10. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 4 октября 2021 года.

Первый заместитель главы
администрации муниципального района                                  Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального района

          Т.А. Барвинская

	Заместитель главы
администрации муниципального района

        В. В. Волошенко

	Начальник юридического управления
администрации муниципального района

        Ю. В. Волошенко

	Управляющий делами –
начальник организационно-контрольного
отдела  администрации муниципального
района

         Е. В. Свиридова